

Cleversupport ApS

Egevænget 8, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 40 06 89 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cleversupport ApS Egevænget 8 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 40 06 89 53
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Hans Christian Hidalgo Wulff
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning, undervisning og bistand i forbindelse med markedsføring samt at drive konsulentvirksomhed og bistå med virksomhedsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.096 kr. mod -260.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.301 kr. mod -205.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet i det omfang det er nødvendigt for at realisere den planlagte drift for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.096	-260.057
1 Personaleomkostninger	-32.831	-47.416
Driftsresultat	-95.927	-307.473
Andre finansielle indtægter	97	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.235	-4.151
Resultat før skat	-131.065	-311.624
Skat af årets resultat	18.764	106.312
Årets resultat	-112.301	-205.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.301	-205.312
Disponeret i alt	-112.301	-205.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.667	64.823
Udskudte skatteaktiver	54.876	54.876
Tilgodehavende selskabsskat	18.764	51.436
Andre tilgodehavender	41.900	41.900
Tilgodehavender i alt	<u>376.207</u>	<u>213.035</u>
Likvide beholdninger	<u>101.427</u>	<u>9.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.634</u>	<u>222.229</u>
Aktiver i alt	<u>477.634</u>	<u>222.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.254.921	-1.142.621
Egenkapital i alt	-1.214.921	-1.102.621
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.450	50.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.323	1.225.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	103
Anden gæld	101.782	48.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.555	1.324.850
Gældsforpligtelser i alt	1.692.555	1.324.850
Passiver i alt	477.634	222.229

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.142.620	-1.102.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.301	-112.301
	40.000	-1.254.921	-1.214.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.748	47.987
Andre omkostninger til social sikring	0	-734
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>83</u>	<u>163</u>
	<u>32.831</u>	<u>47.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.202	423
Andre finansielle omkostninger	<u>5.033</u>	<u>3.728</u>
	<u>35.235</u>	<u>4.151</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed. Gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 1.923.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS, CVR-nr. 32346170, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.